
 
 
 
 
 
 

 

 

 

INSPECTION BOXES FOR GREEN ROOFS  

KONTROLLSCHÄCHTEN IN GRÜNEN DÄCHER  

 

CUBIQ-300-400-500 -  REVIZNÍ ŠACHTY  

DO ZELENÝCH STŘECH  

  
 

 

 

 
   

 

  
 

  
 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vlastnosti  MJ 
CUBIQ 

 300 

CUBIQ 

 400 

CUBIQ 

500 
 

 mm 130 130 130  

váha kg/ks 1,49 2,19 3,47  

Délka mm 300 400 500  

Šířka   mm 300 400 500  

Výška s víkem mm      130 130    130  

Barva    Zelená , šedá  

CUBIQ-300-400-500 -  ČTVERCOVÉ 

REVIZNÍ ŠACHTY  DO ZELENÝCH 

STŘECH  
 CUBIQ S jsou čtvercové revizní šachty, které jsou vyrobeny z UV odolného 

polypropylenu (PP).. Vrchní vtoková mřížka určená pro vtok povrchové vody je 

vyrobena  z UV PP  plastu a má integrované madlo pro  komfortní zvedání roštu při 

kontrole vpusti. Výrobek je dodáván ve dvou barevných provedeních  Dodávaný rozměr 

je 300 x 300 x 135mm.. Při použití jednoho dílu stohovatelného prstence je základní 

výška sestavy 143 mm při použití každého dalšího prstence se užitná výška zvyšuje o 110 

mm. 

Podstava je tvořena 4 mi samostatnými základnami v tl. 8 mm, . Díky zvýšené hraně dna 

šachty vznikne drenážní podtoková mezera. Tyto revizní šachty se používají především 

v souvrství zelených střech, slouží jako kontrolní přístupové  místo k čištění a kontrole 

střešní vpusti. 

Pro správnou funkčnost systému doporučujeme kolem revizní šachty zhotovit drenážně 

filtrační prostředí v šíři cca 50cm. Kačírek vsypeme do prostoru tvaru Písmene U 

zhotoveného z filtrační a separační  Geotextilie 300 gr/m2. 

 

Možnost instalace  na všech typech přitěžovaných střech (zelená střecha , 

kačírková střecha, dlažba do drtě, dlažba na stavitelných terčích PEDALL atd. 
Produkt je vyroben z materiálu ,který je nárazuvzdorný  
Dlouhá životnost  
UV odolný materiál   
Nabízí variabilitu použití (řešení )  
Vhodná je pro vstupy odtokových trubek, zavlažovacích zařízení a jejich 

příslušenství  
Protiskluzový nášlapný povrch víka, odolného proti prošlapu  
Vyrobeno z plně recyklovatelných materiálů šetrné k přírodě  
 

TECHNICKÉ VLKASTNOSTI  

 

PŘEDNOSTI VÝROBKU 

 

           www.ALLIQ.cz 

 

             

                        ALLIQ s.r.o.  

                    Rudé armády 277 

                      Stráčice 251 63 

 

          CUBIQ-SP- 150 

      

            


